

Årsredovisning
för
VattenBruks AB
556843-1547

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Bruks, Styrelseledamot
2024-12-12

Styrelsen för VattenBruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver biologiska undersökningar, planering och restaureringar av naturmiljöer samt utbildning och guidning.

Denna årsredovisning har upprättats av auktoriserad redovisningskonsult Far, Mored Lusth Dahl AB.

Bolaget är från och med 2020-04-20 ett moderbolag till det helägda dotterbolaget Noppikoski Fiskfarm AB, 559252-7500. Någon koncernredovisning avges ej i enlighet med bestämmelserna i ÅRL 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Orsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, detta beror främst på minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 702	3 135	2 648	3 106
Resultat efter finansiella poster	-184	-98	102	526
Soliditet (%)	89	91	93	91

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 555 125	-289 524	1 315 601
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-289 524	289 524	0
Årets resultat			147 871	147 871
Belopp vid årets utgång	50 000	1 065 601	147 871	1 263 472

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 065 601
årets vinst	147 871
	1 213 472
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 013 472
	1 213 472

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 701 869	3 134 678
Summa rörelseintäkter		1 701 869	3 134 678
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-437 106	-1 209 955
Övriga externa kostnader		-316 991	-277 193
Personalkostnader	2	-1 087 154	-1 178 862
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 751	-45 287
Summa rörelsekostnader		-1 885 002	-2 711 297
Rörelseresultat		-183 133	423 381
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	59 690
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-579 999
Räntekostnader		-996	-1 357
Summa finansiella poster		-974	-521 666
Resultat efter finansiella poster		-184 107	-98 285
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		367 700	-100 000
Förändring av överavskrivningar		13 862	-11 808
Summa bokslutsdispositioner		381 562	-111 808
Resultat före skatt		197 455	-210 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 584	-79 431
Årets resultat		147 871	-289 524

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

3

99 524

143 275

Summa materiella anläggningstillgångar

99 524

143 275

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

1

1

Andra långfristiga fordringar

5

1 080 145

1 087 145

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 080 146

1 087 146

Summa anläggningstillgångar

1 179 670

1 230 421

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

39 520

12 031

Fordringar hos koncernföretag

2 391

149 463

Övriga fordringar

0

12 764

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

169 744

417 245

Summa kortfristiga fordringar

211 655

591 503

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

44 000

20 000

Summa kortfristiga placeringar

44 000

20 000

Kassa och bank

Kassa och bank

93 584

58 151

Summa kassa och bank

93 584

58 151

Summa omsättningstillgångar

349 239

669 654

SUMMA TILLGÅNGAR

1 528 909

1 900 075

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 065 601

1 555 125

Årets resultat

147 871

-289 524

Summa fritt eget kapital

1 213 472

1 265 601

Summa eget kapital

1 263 472

1 315 601

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

467 700

Ackumulerade överavskrivningar

29 783

43 645

Summa obeskattade reserver

129 783

511 345

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 574

25 988

Övriga skulder

106 845

37 142

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 235

9 999

Summa kortfristiga skulder

135 654

73 129

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 528 909

1 900 075

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	712 356	587 819
Inköp		124 537
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	712 356	712 356
Ingående avskrivningar	-569 081	-523 794
Årets avskrivningar	-43 751	-45 287
Utgående ackumulerade avskrivningar	-612 832	-569 081
Utgående redovisat värde	99 524	143 275

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	580 000	50 000
Aktieägartillskott		530 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	580 000	580 000
Ingående nedskrivningar	-579 999	
Årets nedskrivningar		-579 999
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-579 999	-579 999
Utgående redovisat värde	1	1

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 087 145	988 613
Tillkommande fordringar		98 532
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 087 145	1 087 145
Utgående redovisat värde	1 087 145	1 087 145

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	288 000	288 000
	288 000	288 000

Orsa 2024-11-13

Anders Bruks
Anders Bruks
Ordförande